
							Stęszew, dnia 27.11.2024 rok
IN 271.6.41.2024			

								
Dotyczy: Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych i segregowanych z budynków i obiektów użyteczności publicznej z terenu Gminy Stęszew  oraz ich transport do Instalacji  Komunalnej w latach 2025-2026.
 
Pytania i odpowiedzi do SWZ  

Pytanie 1.
Zamawiający w zał nr 7 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia w pkt 1 zapisał "Zbiórka odpadów komunalnych odbywać się będzie z podziałem na :
1. odpady nieposegregowane ( zmieszane) – kod 20 03 01;
2. odpady bioodpady – kod 20 01 08, 20 01 99;
3. odpady z metali, tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe – kody 20 01 40, 20 01 39, 15 01 02, 15 01 04, 15 01 05,
4. odpady segregowane – papier i tektura – kod 20 01 01, 15 01 01,
5. odpady segregowane – szkło – kod 20 01 02, 15 01 07"

Czy Zamawiający przewiduje odbiór odpadów biodegradowalnych pod kodem 20 02 01 - Odpady biodegradowalne?

Odpowiedź 1
Zamawiający dopuszcza odbiór odpadów biodegradowalnych pod kodem 20 02 01.

Pytanie 2.
"VII. Warunki udziału w postępowaniu
2) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy (ale nie krótszy niż 2 lata) w tym okresie realizował minimum jedną usługę polegającą na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów o wartości minimum 150.000,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z podaniem wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty."

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada referencje z usługi, której przedmiotem był "Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy XYZ", czy warunek zostanie przez Wykonawcę spełniony tylko w przypadku usługi polegającej na odbiorze oraz zagospodarowaniu odpadów?

Odpowiedź 2
Warunek zostanie spełniony tylko w przypadku udokumentowania wykonania obioru oraz zagospodarowania odpadów łącznie.



Otrzymują;
1.wykonawcy,
2.strona internetowa
3.a/a 
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